                    MITSUBISHI 4G92 1.6l
                         R20-226/R20-230
-  Hionta OEM-akseli
-  Yksi nokka-akseli, 16 venttiiliä.
                                                                         INT
Clearance cold 0.20mm
Clearance hot
Duration  278
Duration 1 mm/1 mm 12-38 230
Max cam lift 6.74mm
Real valve lift 11.0mm
Profile R20-230
Valves Split tdc after clearance setting int 2.4mm ext mm
Lobe angle separation 107
Lobe centerline In lobe centerline 104
                                                                       EXT
Clearance cold 0.25mm
Clearance hot
Duration  276
Duration 1 mm/1 mm 48-  -2 226
Max cam lift 6.23mm
Real valve lift 9.5mm
Profile R20-226
Copyright Paja Works Kaikki oikeudet muutoksiin pidätetään www.camshaftworks.com